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
ro appartamento di 5 vani, 
doppiservizi, riqualifi cato, 
impianti nuovi, comodo hai 
servizi, cucina abitabile, am-
pie camere, dotato di sola-
io e cantina vendo Tel. 331 
5704266

Vicino scuole 
elementari e 
asilo, CEDESI 
piccola attività 
commerciale di 
vendita alimentari,  frutta e verdura, 
CONDUZIONE FAMILIARE DA 18 ANNI.

Tel. 338  9750136

ALESSANDRIAALESSANDRIA

zona ospedale privato 
affi tta delizioso e ampio 
bilocale al piano terra in 
contesto elegante, ben 

arredato, riscaldamento 
autonomo, zanziariere, 

splendide volte 
sabbiate a vista, spese 
condominiali contenute, 

solo refernziati     

Tel. 339 3615473 

ALESSANDRIAALESSANDRIA

arredato in Alessandria 
affi ttasi Euro 430 mensili 
compreso di box, spese 
condominiali contenute     

Tel. 393 9808098 

BILOCALEBILOCALE

bilocale arredato, 
3° P c.a, risc. con 

termovalvole, libero, 
affi ttasi     

Tel. 335 6696657 

ZONA MC DONALD’SZONA MC DONALD’S

ALLOGGIO AL mare Cerco 
per motivi di salute allog-
gio in riviera anche da riat-
tare prezzo modico tel 347 
7234399 
ZONA ACQUI cerco albergo 
da adibire a struttura socio 
sanitaria Tel. 346 4168993

DEL MONFERRATO(Al) 
alloggio ammobiliato 
di recente costruzione 

al II piano pari al 
nuovo, autonomo, 

indipendente, no spese 
condominiali, composto 
da ingresso, sala, cucina 

a vista, 2 camere da 
letto, doppi servizi, 

terrazzo, porzione di 
cortiletto condominiale 
di mq. 75 vendo Euro 

1000 al mq Tratt. 
oppure affi tto Euro 350 

mensili    

Tel. 339 2495610 

AI PIEDI AI PIEDI 

da Urbino in splendida 
posizione casale adibito 
a B & B con 5 camere + 
piscina e circa 5 ettari 

di terreno vendesi, 
trattative riservate 

Tel 338 5257094
astenersi perditempo

A 15 KMA 15 KM

Valle S. Bartolomeo casa 
indipendente abitabile 
composta da 3 camere, 
cucina abitabile, 2 bagni 

cortile + terreno di 
700mq, locale caldaia 
esterna, vendo euro 

170000 tratt.

Tel. 338 6545701

ALESSANDRIAALESSANDRIA

in centro paese, con 
due garage e cortile in 

buono stato, vendo Euro 
140000

Tel 339 3022662

CASTELLAZZO B.daCASTELLAZZO B.da

casa su 3 piani con 
possibilità di suddividere 
un mini appartamento 
in mansarda comple-
tamtne ristrutturata 

e abitabile subito con 
riscaldamento a camino 

con mattoni a vista 
vendo Euro 75000 

Tel 345 8312171 

RIVALTA B.DARIVALTA B.DA

in centro paese casa 
completamente 

ristrutturata con cortile 
e veranda, fi niture di 
pregio, soggiorno con 

camino di pietra, doppi 
servizi, possibilità di 

acquistare un rusitco di 
circa 200mq a fi anco 

dell’abitativo. Occasione 
da vedere. vendo Euro 

105.000, la casa c/
rustico €. 135000.

Tel 338 5257094 

RIVALTA BORMIDARIVALTA BORMIDA

con giardino , zona 
Val verde 4 vani , 2 

bagni, garage , cantina 
richiesta 150.000     

Cell. 333 5295713

VENDESI VILLAVENDESI VILLA

(a 10min da Molare) 
casa su 2 piani, piano 

terra, tavernetta e 
cucinotta, 1° piano 

soggiorno con camino, 
cucinotta bagno e 
camera, terrazzo 

panoramico, giardino, 
2 garage, indipendente 

con circa 2500mq di 
terreno vendo

Tel 338 5257094 

ZONA MORBELLOZONA MORBELLO

da Alessandria casa 
indipendente sui 4 
lati, ristrutturata, 

composta al 1°P. da 2 
appartamenti di circa 

75mq cad, scala interna, 
al p.t, magazzino o 
deposito utilizzabile 

anche come attività, 2 
garage esterni, giardino 

e cortile per un totale 
di mq. 1700, vendesi, 

tratt. riservate, no 
perditempo.

Tel 392 5011406 

A POCHI KM A POCHI KM 

completamente 
indipendente 
con possibilità 

di ampliamento, 
attualmente 4 camere 
su due piani, bagno e 
altro servizio in cortile, 

bellissima posizione 
medio collinare tra 
Castelnuovo B.da e 
Rivalta  B.da, con 4 

pozzi di sorgente, tra 
cui vasca grande con 

pesci (carpe) più 6 ettari 
e 1/2 accorpati a prato 

e nocciole. Richiesta 
Euro 129.000 tratt. no 

perditempo

Tel 345 8312171 

CASACASA

A 15 KM DA AL 
nell’Ovadese con 

50 ettari di terreno 
accorpato di cui 30 
adibito a vigneto 

DOC, 2 laghi sorgivi, 1 
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
20 bis
Piazza Turati: alloggio di grande metratura circa 
200 mq. al 2°p. composto da doppio ingresso, 
cucina abitabile, 4 camere, doppi servizi, ripost. 
Risc. centr. Prezzo AFFARE,altre info in uffi cio 
RIF. 21V.

Via Bologna: monolocale al 1°p. Risc. aut. € 47. 
000 tratt. 
Via Firenze: in stabile in fase di ristrutturazione 
appartamento al 2° p. con a. di circa 150 mq. con 
posto auto e cantina. Info in uffi cio RIF. 3

Via Righi: appartamento al piano rialz. composto 
da ingresso su tinello, cucinino, 2 letto, studio, 
servizio, ripost. box auto e piccolo cortiletto. € 
110. 00 tratt. Rif. 16V

Via Guasco: bilocale ristrutturato al 1° p. senza 
a. composto da cucinino+tinello, camera, bagno. 
Risc aut. € 70. 000 tratt. Rif. 6V

Centralissimo: In elegante palazzo di recente 
costruzione prestigioso alloggio di mq. 220 con 
terrazza di 70 mq. rifi niture di pregio composto 
da 6 camere oltre cucina abit. e tre servizi, pos-
sibilità box auto. INFO IN UFFICIO
Via de Giorgi: grande attico anni 70 di circa mq. 
260 con terrazza di circa mq. 125 composto da 
cucina abit. , salone, studio, 3 camere letto, doppi 
servizi,ripost. cantina. Da riordinare € 300. 000 
tratt.
Via Faà di Bruno: posto auto coperto € 30. 000
Corso Romita: box auto mq. 15 € 20. 000
Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto 
€16. 000 tratt.
Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, lu-
minoso con fi nestra e grata. € 43. 000 tratt.
POSTO AUTO: Nel nuovo palazzo “CAVALLOTTI” 
di Corso Cavallotti comodo posto auto € 26. 000 
tratt. RIF. MV

VENDESI avviata attività 
di estetica e solarium in 
posizione centralissima, 
con comodo parcheggio, 

completa di tutti i 
macchinari, inclusa 
la cavitazione, locali 
appena ristrutturati. 

Chiamare solo se 
interessati

Tel. 346 5735599

ALESSANDRIAALESSANDRIA

L  ocali
   commerciali
         e box

affi tto locale al piano 
terra, uso uffi cio o altro, 

in C.so Roma, 22 di 
fonte al parcheggio

Tel. 0131 778216 

A FUBINEA FUBINE

affi tto box auto in C.so 
Aldo Porro nel cortile 
delle case a schiera 

Tel. 0131 778216  

A FUBINEA FUBINE

Zona Pista locale pres-
tigioso commerciale di 

250mq con pavimenti in 
marmo, riscaldamento a 
consumo, aria condizio-

nata, OCCASIONE!!! 
vendo Euro 270000 

tratt. fatturabili 

Tel. 345 8312171   

ALESSANDRIAALESSANDRIA

 irripetibile lotto di terreno 
industriale -  edifi cabile di 
circa 5000mq sul territorio 

provinciale Alessandrino, nella 
zona del Monferrato... ideale 
per qualsiasi tipo di attività 

vendesi.

Tel. 348 7055184

OPPORTUNITA’OPPORTUNITA’

in posizione collinare 
totalmente panoramica 
di esclusivo, altissimo 

pregio, terreno 
edifi cabile di mq. 2000 

in elegante contesto 
signorile già interamente 
urbanizzato, irripetibile 

occasione, privato 
vende  inintermediari 

Tel 035 19841672

PIETRAMARAZZIPIETRAMARAZZI

ZAPPING
NON CAMBIARE CANALE!

Il più DISTRIBUITO, il più VISIBILE, 
l’UNICO, ORIGINALE, STORICO giornale 

per i TUOI ANNUNCI e la TUA PUBBLICITÀ. 
Diffida dalle imitazioni, SOLO ZAPPING ti fa 

vendere i tuoi prodotti. 
ZAPPING è anche web: per farti conoscere 

IN RETE e pescare nella RETE...

Info: Tel. 0131.260434
serviziocommerciale@publitre.it - servizioweb@publitre.it
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www.immobiliareal.it - info@immobiliareal.it

 A pochi passi dal centro tra la 
Pista e il Villaggio Europa 

complesso residenziale completamente immerso nel verde e nella tranquillità, 
di facile accesso rispetto al cuore della città grazie alle 2 fermate del bus 
all’interno del villaggio, in posizione elevata pertanto, sicuro e al riparo da 
esondazioni. Si distingue per le fi niture di pregio e per un capitolato comple-
to di altissima qualità:

Alcuni esempi:
infi ssi con zanzariere incorporate, impianto allarme fi nito, aria condizionata 
installata, vasca idro – box doccia cristallo, tinteggiatura, impianto elettrico 
innovativo domotico, pannelli solari e fotovoltaici, rivestimenti di pregio, pu-
lizia interna alla consegna, connessione internet centralizzato a costo zero, 
impianto video sorveglianza/telecamere centralizzato, larga scelta e posa 
piastrelle personalizzata. 
Possibilità mutuo 100%
Massima personalizzazione         IPE= CLASSE B

“RESIDENZA FUTURA”
300 UNITA’IMMOBILIARI IN CONSEGNA

IN ESCLUSIVA. 
Zona Orti. Villa ind. 
su 3 lati di recente 
costruzione adat-
tabile anche come 
bif. composta da pt 
salone doppio con 
camino, cucina, 
tre camere, doppi 
servizi, terrazzo 

di c.a 100 mq, ampio locale seminterrato adibito uso 
box triplo, locale caldaia/lavanderia, grande cantina. 
Sottotetto già fi nito con zona soggiorno e angolo cot-
tura, bagno e camera. OTTIME CONDIZIONI! Possibilità 
mutuo 100% Rich. € 270.000 IPE non comunicato

SPINETTA MARENGO. 
Casa semindipendente 
con ampio cortile di 
proprietà composta da 
pt: ingresso, soggiorno, 
cucina, camera, bagno 
ristrutturato a nuovo e 
1ºp 2 camere matrimo-
niali, bagno. Box auto, 
ricovero attrezzi. OC-
CASIONE UNICA! Rich. 
€ 130.000 Possibilità 
mutuo 100%, IPE non 
comunicato.

PRIMO CRISTO. 
Alloggio in ottime 
condizioni su due 
livelli di c.a.140 
mq composto 
da:  ingresso, 
soggiorno, cucina, 
4 camere, 2 
servizi, 2 ampi 

terrazzi, cantina, possibilità box auto, risc autonomo. 
Possibilità mutuo 100%. OTTIME CONDIZIONI! IPE 
cl.D rich. € 175.000

Zona Cristo. Alloggio in piccola palazzina di nuo-
va costruzione pari al nuovo con ampio giardino di 
proprietà composto da: ingresso, soggiorno/angolo cot-
tura, camera matrimoniale, bagno, RISCALDAMENTO 
AUTONOMO! Possibilità mutuo 100% Rich. € 110.000 
IPE non comunicato. 

IN ESCLUSIVA.  Zona Centro-Orti.  Ampio trilocale 
a reddito uso investimento già locato con contratto 
regolare composto da: ingresso, soggiorno, cucina, 
2 camere matrimoniali, bagno, ripostiglio, 2 balconi. 
VERO AFFARE! Rich. € 70.000. (360 euro canone 
mensile) Possibilità mutuo 100% IPE non comunicato.

Zona Villaggio Europa: ampio trilocale composto da 

ingresso, soggiorno e cucinino, 2 camere matrimoniali, 

bagno, rip. cantina. VERO AFFARE! Rich.50.000/00 

Possibilità mutuo 100% IPE NON COMUNICATO 

Piazza Genova. Ampio quadrilocale composto da: 

ampio ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere, bagno, 

2 balconi, VERO AFFARE!  

Rich. € 85.000 Possibi-

lità mutuo 100% IPE non 

comunicato. 

Zona Cristo. Villetta a schiera di recente costru-

zione con giardino di proprietà composta da: locale 

seminterrato adibito uso box, taverna, locale caldaia 

con ulteriore servizio; pt ingresso, ampio soggiorno, 

cucina, bagno 1°p 2 camere matrimoniali e bagno. 

VERO AFFARE!  Rich. € 170.000. Possibilità mutuo 

100% IPE cl. D

Zona Pista. Ampio quadrilocale ristrutturato a nuovo, 

fi niture di pregio composto da ingresso, salone 

doppio, cucina, 2 camere, bagno, ripostiglio, 2 balconi. 

Rich. € 145.000. Possibilità mutuo 100% IPE non 

comunicato.

Felizzano. Casa 
semind. completa-
mente ristrutturata, 
rifi niture di pregio 
con cortile di perti-
nenza composta da: 
pt ingresso, soggior-
no, cucina. 1°p 2 

camere, bagno, sottotetto al grezzo, posto auto 
di proprietà coperto. PARI AL NUOVO! Possibilità 
mutuo 100% Rich. € 160.000 IPE cl. C.

Piazza Genova. In 

piccolo stabile d’epoca 

alloggio su due livelli 

ultimo piano ottimamente 

rifi nito composto da p.t 

ampio soggiorno/angolo 

cottura unico ambiente, 

bagno 1°p, 2 camere 

matrimoniali, bagno con 

vasca idro, soffi tto legno a 

vista, posto auto proprietà 

interno cortile, cantina. 

Possibilità mutuo al 100%. 

IPE non comunicato. Rich. 
€ 200.000

IN ESCLUSIVA. 
Zona Orti. Com-
plesso gli Astri. 
Ampio quadriloca-
le di ca 120 mq in 
palazzina di nuova 
costruzione pari al 
nuovo composto 
da ingresso, 
salone, cucina, 2 

matrimoniali, 2 bagni, ampi terrazzi, riscaldamento 
autonomo, box auto. PARI AL NUOVO! Rich. € 190.000 
Possibilità mutuo 100%. IPE cl D 

ZONA SCUOLA PO-
LIZIA. Alloggio di c.a. 
110 mq pari al nuovo 
in palazzina di nuova 
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
C.SO 4 NOVEMBRE 15

TEL 0131 325290
Zona Pista: in piccola 
palazzina di poche unità 
abitative alloggio ristrut-
turato al 1°P. composto 
da: ingresso, cucina abi-
tabile, sala, 2 camere 
letto, 2 bagni, cantina e 
box auto. Risc. Aut. Rich. 
€. 140.000 rif. 17P

Pista Vecchia in piccola 
palazzina alloggio ristrut-
turato sito al 1°P. senza 
ascensore composto da 
ingresso, soggiorno li-
ving con cucina a vista, 
2 camere letto, bagno, 2 
balconi e cantina. Rich.

 €. 100.000 rif. 4PV

- Zona Orti in palaz-
zina anni ’70 alloggio 
totalmente ristrutturato 
composto da ingresso, 
salone, cucina abitabi-
le, 2 ampie camere let-
to, bagno, lavanderia, 
balcone, terrazzino e 

cantina. Rich. €. 115.000 rif. 38A

- Adiacente uffi ci fi nanziari 
in stabile signorile alloggio al 
4°P. c.a. di ingresso su disim-
pegno, salone doppio, cucina, 
3 camere letto, 2 bagni, riposti-
glio e cantina. Rich. €. 200.000 
tratt. rif. 44

- Zona Pista alloggio al 
6° ed ultimo c.a. con ter-
razzo di 30 mq di: ingres-
so, cucina, sala, camera 
letto, bagno e cantina. 
Rich. €. 90.000 rif. 26P

- Vill. Europa in 
stabile signorile al-
loggio al 1°P c.a. 
composto da ingres-
so con disimpegno, 
cucina, salone, 3 
camere letto, bagno, 
ripostiglio, cantina, 
box auto e posto 

auto. Rich. €. 138.000 rif. 5E

- Zona Piazza Ge-
nova in piccolo 
contesto alloggio 
in buone condizioni 
con riscaldamento 
semiautonomo sito 
al 3°P. c.a. compo-
sto da ingresso con 
disimpegno, tinello 

con cucinotto, sala, 2 camere, bagno, ripostiglio, 
cantina e posto auto a rotazione. Rich. €. 125.000 
rif  22G

- Vill. Europa in 
stabile signorile 
alloggio al 2°P. c.a. 
composto da ingres-
so, corridoio, cucina, 
sala, 2 camere letto, 
bagno, ripostiglio, 
ampie balconate, 

cantina e box auto. Rich. €. 145.000 tr. Rif. 17E

- Via Dante in sta-
bile d’epoca di 
prestigio alloggio 
di ampia metratura 
(146mq.)sito al 3°P. 
con ascensore com-
posto da ingresso su 
ampio disimpegno, 
salone, cucina abita-

bile, 2 camere matrimoniali, bagno, ripostiglio, can-
tina e posto auto. Riscaldamento autonomo.  IDEALE 
ANCHE USO UFFICIO! Rich. €. 230.000 rif. 4 

- Zona Orti Villa 
a schiera libera 
su 2 lati di ampia 
metratura elevata 
3 piani fuori terra 
oltre a seminterrato 
con triplo box auto. 
P. terra: ingresso su 
salone, cucina abi-

tabile, terrazzino di 40 mq. e bagno. Al 1°P. tre camere 
letto e bagno. Mansarda ultimata con bagno. Tavernet-
ta, locale caldaia, cantina e Box/Magazzino di 50 mq.
Rich. €. 320.000 rif. 25A 

- Zona Pista in 
stabile di poche 
unità abitative con 
basse spese di ge-
stione proponiamo 
alloggio al 3° P. 
s.a. composto da: 
ingresso, cucina 
abitabile, sala, 2 

camere letto, bagno, cantina e box auto. Risc. Aut. 
Rich. €. 95.000 rif. 11P

- Zona P.zza Ge-
nova alloggio piano 
alto panoramico 
con ascensore 
composto da in-
gresso con disim-
pegno, cucina abi-
tabile, camera letto, 
bagno (nuovo), ri-

postiglio e cantina. Rich. €. 58.000 rif. 25G

- Zona P.zza Geno-
va in piccola palaz-
zina alloggio al 1°P. 
s.a. composta da 
ingresso, corridoio, 
cucina, sala, 2 ca-
mere, bagno, 2 bal-
coni e cantina. Rich. 
€. 90.000 rif. 27G

- Alture Val-
m a d o n n a : 
casa da fon-
damenta a 
tetto libera su 
3 lati in ottime 
condizioni con 
oltre 1000 mq 
di terreno. In-

ternamente composta da sala, cucina abitabile 
e bagno al piano terra. Al piano superiore 2 ca-
mere matrimoniali (da cui ci accede ad un am-
pio terrazzo) e bagno. Mansarda ultimata con 
predisposizione bagno. Esternamente cantina, 
magazzino di oltre 70 mq, 2 posti auto coperti 
oltre a piccolo fabbricato di 50 mq. con forno e 
barbecue. Rich. €. 320.000 rif. 21B 

- S. Giuliano 
Vecchio: Villa di 
recente costru-
zione libera su 4 
lati con giardino 
di pertinenza. 
Disposta tutta 
su di un piano 
con seminterrato 

adibito a tavernetta, lavanderia, cantina e triplo 
box. Composta da ingresso, sala, sala da pran-
zo, cucina abitabile, 2 camere letto e bagno. 
Mansarda di pari metratura da ultimare. Rich. 
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
da letto, 1 servizio. Ristrutturato. Termouto-
nomo € 400 
ZONA OSPEDALE: A 114: Ingresso su cucina 
abit, 1 cam da letto, 1 servizio. € 380 (spese 
comprese) 
ZONA CRISTO: A 120: Ingresso su sala con 
angolo cottura, 1 cam da letto,1 servizio.Termo-
autonomo Arredamento nuovo  € 350  
ZONA ARCHI:A122: Ingresso su sala con ango-
lo cottura, 1 cam da letto,1 servizio. € 350  
P.ZZA GARIBALDI : A 124: Ingresso su sala con 
angolo cottura, 1 cam da letto, 1servizio. Arre-
damento nuovo Climatizzato € 450 Tr  
APPARTAMENTI LIBERI 
PISTA NUOVA: L 100: Ingresso, cucina abit, 
sala, 1 cam da letto, 1 servizio. Posto auto  
Termoautonomo € 320   
ZONA UFF FINANZIARI : L 101: Ingresso ,tinel-
lo, cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio. € 350 Tr  
P.ZZA CARDUCCI: L 109: Ingresso su soggior-
no, cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio.€ 350   
ASTUTI L 201: Ingresso su cucina , sala, 1 cam 
daletto, 1 servizio. Box auto Termoautonomo 
€ 350 
VALLE SAN BARTOLONEO: L 600: porzione di 
casa su 2 livelli composta da: 1 LIV: Terrazzo 
coperto,ingresso su soggiorno con angolo cot-
tura , 1 cam da letto, studio, 1 servizio 2 LIV: 
Mansarda con servizio Termoautonoma € 550

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

ZONA CEN-
TRO: V 103: 
Splendido 
alloggio 
composto 
da: Ingresso su 
ampio soggior-
no con angolo 
cottura, 1 ca-

mera da letto, 1 servizio,ripostiglio,1 balcone, 
cantina .  Nuova ristrutturazione con 
fi niture di pregio. Climatizzato. Tappa-
relle elettriche. € 130.000   Tr

ZONA 
P.ZZA LI-
BERTA’:  V 
230: Attico 
4° e ultimo 
piano così 
composto: 
Ingresso su 
soggiorno, 
cucina, 1 
camera da 

letto,1 servizio, ripostiglio, cantina, bal-
cone  e terrazzo di 30 mq. 

ZONA CRISTO: 
V 336: Ingresso, 
cucina abitabile, 
sala,2 camere da 
letto, 2 servizi, 2 
balconi. Box auto 
€100.000

VILL EU-
ROPA: 
VM 604: 
Casa indip 
4 lati su 2 
livelli così 
composta: 
P.T: Ingesso 
su soggiorno, 
cucinino, 2 

camere da letto, 1 servizio. P.INT: Cucina, 
soggiorno, camera, 1 servizio. Ristrutturata 
Termoautonoma € 165.000 Tr 

C.so Acqui, 190 Alessandria - progettocasa2010@alice.it
www.progettocasa2010.it - Tel. 0131 218298
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ZONA CRISTO: ALLOG-
GIO DA RISTRUTTURARE 
INGRESSO SALA CUCI-
NOTTA BAGNO CAMERA 
MATRIMONIALE CANTINA 

E POSTO AUTO € 50000
ZONA CRISTO: ALLOG-
GIO RECENTEMENTE RI-
STRUTTURATO SITO AL P. 
2° , INGRESSO, CUCINA 
ABIT. CAMERA, BAGNO, 

RIPOSTIGLIO, CANTINA E BOX AUTO. € 72.000
SPINETTA: BELLISSIMO ALLOGGIO RISTRUT-

TURATO DI INGRESSO, 
SALA, CUCINA, 2 CAME-
RE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
2 BALCONI, BOX AUTO. 
€ 110.000

CASALBAGLIANO: BELLISSIMO BILOCALE IN 
PICCOLO CONTESTO DI 
RECENTE COSTRUZIONE, 
INGRESSO, SOGGIORNO 
CON ANGOLO COTTURA, 
CAMERA MATR. BAGNO, 

TERRAZZO, BOX AUTO, POSTO AUTO E CANTI-
NA. € 105.000
SCUOLA DI POLIZIA: VILLETTA A SCHIERA 

ELEVATA SU TRE LIVELLI, 
INGRESSO, SALONE, 
CUCINA, 3 CAMERE, 
DOPPI SERVIZI, LOCALE 
LAVANDERIA, MANSARDA 

OPEN-SPACE FINITA, GIARDINO E BOX AUTO.
€ 200.000

ZONA CRISTO: IN 
CONTESTO RECENTE 
SIGNORILE, BELLISSI-
MO ALLOGGIO DI 100 
MQ. COMPOSTO DA, 

INGRESSO, SALONE, CUCINA ABITABILE, 2 
CAMERE, DOPPI SERVIZI, CANTINA E BOX AUTO. 
€ 153.000

ZONA CRISTO: AL-
LOGGIO PARZIALMEN-
TE RISTRUTTURATO 
SITO AL P. 2° C.A. 
INGRESSO, SOGGIOR-

NO CON CUCINA LIVING, 3 CAMERE, BAGNO, 
BOX AUTO E CANTINA. € 105.000

CASALBAGLIANO: 
BELLISSIMO AL-
LOGGIO DI RECENTE 
COSTRUZIONE, IN-
GRESSO, SALA CON 
CUCINA LIVING, 2 

CAMERE, DOPPI SERVIZI, BOX AUTO DOPPIO, 
GIARDINO DI 170 MQ. € 170.000 TRATT. 

SCUOLA DI POLIZIA: 
VILLETTA A SCHIERA 
ELEVATA SU PIÙ LI-
VELLI IN OTTIMO STA-
TO DI MANUTENZIO-

NE, INGRESSO, STUDIO, BAGNO, BOX AUTO 
DOPPIO, SALA, CUCINA ABITABILE, BAGNO, 2 
CAMERE, BAGNO, LOCALE MANSARDA OPEN-
SPACE AL GREZZO E PICCOLO GIARDINO DI 
PROPRIETÀ. € 210.000 TRATT. 

SCUOLA DI POLIZIA: 
ALLOGGIO DI NUOVA 
COSTRUZIONE IN 
PRONTA CONSEGNA, 
INGRESSO, SALA, CU-

CINA, 2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, BOX AUTO E 
CANTINA. € 160.000 TRATT. 

ZONA CRISTO BEL-
LISSIMO ALLOGGIO 
DI RECENTE COSTRU-
ZIONE CON TERRAZZO 
INGRESSO SALONE 
CUCINA ABIT. GRANDE 
DISPENSA 2 BAGNI 2 

CAMERE 2 POSTI AUTO DI PROPRIETÀ.
€ 165.000 

PROPOSTE IN CITTA’
STABILE D’EPOCA IN FASE DI TOTALE RISTRUTTURAZIO-
NE A POCHI PASSI DA PIAZZA DELLA LIBERTA’ VENDESI 
ALLOGGIO POSTO AL 3° PIANO C.A. COMPOSTO DA INGRES-
SO SU SOGGIORNO, CUCINA ABIT.LE, DUE CAMERE LETTO, 
DOPPI SERVIZI, AMPIO TERRAZZO, DUE BALCONI. CANTINA. 
POSSIBILITA’ DI AGGIUNGERE ALTRI VANI A SECONDA DEL-
LE ESIGENZE. AMPIO CAPITOLATO A SCELTA.
5 VANI - ZONA CENTRALISSIMA - VENDESI LUMINOSSISSI-
MO ATTICO POSTO AL 5° PIANO C.A. COMPOSTO DA: INGRES-
SO, SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, TRE CAMERE, DOPPI 
SERVIZI, RIPOSTIGLIO E TERRAZZO DI CIRCA 25 MQ. INFO IN 
AG. RIF. A423
ZONA CENTRO A CIRCA 200 MT. DA PIAZZA GARIBALDI VEN-
DESI USO INVESTIMENTO INTERO STABILE COMPOSTO DA 6 
BILOCALI (ATTUALMENTE AFFITTATI ARREDATI). POSSIBILITA’ 
DI REALIZZARE, CON UNA RISTRUTTURAZIONE, UNA UNITA’ 
ABITATIVA MONO O BIFAMIGLIARE ( PROGETTO VISIONABILE IN 
AGENZIA). TRATTATIVE RISERVATE.

ZONA CENTRO STABILE 
D’EPOCA RECENTEMENTE 
RISTRUTTTURATO VENDE-
SI PRESTIGIOSO ALLOGGIO 
POSTO AL 2° P. C.A. ED UL-
TIMO PIANO COMPOSTO DA 
INGRESSO, SALONE, SALA 
PRANZO, CUCINA ABIT.LE, 
CAMERA LETTO, BAGNO, AL 

PIANO SUPERIORE SOPPALCATO UNA CAMERA LETTO SINGO-
LA, BAGNO, TERRAZZO. FINITURE DI PREGIO. TERMOAUTONO-
MO. INFO IN AGENZIA
6 VANI - ZONA CENTRO - VENDESI ALLOGGIO AL 3° E ULTIMO 
PIANO CON MANSARDA COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA 
ABITABILE GRANDE CON CAMINO, SALONE, 4 CAMERE DA LET-
TO, DOPPI SERVIZI, RIPOSTIGLIO, TERRAZZO E BALCONE, AM-
PIA CANTINA E BOX AUTO. PIANO MANSARDATO COMPOSTO 
DA 4 LOCALI. RISC. AUTONOMO RICH. € 180.000 RIF. A418
3 VANI (2 LETTO) -ZONA CENTRO - IN STABILE COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO VENDESI ALLOGGIO POSTO AL 1° 
P. C.A. COMPOSTO DA: INGRESSO LIVING CON ANGOLO COT-
TURA, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, BALCONE E CANTINA. 
POSSIBILITA’ DI AMPIO BOX AUTO RISC. AUTONOMO RICH.
€ 180.000 TR. RIF. A409

4 VANI -ZONA CENTRO - 
VENDESI ALLOGGIO TOTAL-
MENTE RISTRUTTURATO 
COMPOSTO DA: INGRESSO 
SU SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, DUE CAMERE DA 
LETTO MATRIMONIALI, SER-
VIZIO CON VASCA, ARMADIO 
A MURO, DUE BALCONI, 

CANTINA E BOX AUTO RICH. € 130.000 RIF. A345
TRE VANI - ZONA CENTRALISSIMA - VENDESI ALLOGGIO 
POSTO AL PIANO TERRA COMPOSTO DA: SOGGIORNO, CUCI-
NA , CAMERA E BAGNO; PORZIONE DI CORTILE DI PROPRIETA’ 
ESCLUSIVA ADIBITO A POSTO AUTO ; RISC. AUTONOMO; IDE-
ALE USO INVESTIMENTO/ STUDIO - UFFICIO RICH. € 65.000 
RIF. A422

3 VANI - ZONA 
CENTRAL ISS IMA 
- VENDESI APPAR-
TAMENTO POSTO AL 
2° E ULTIMO PIANO 
IN STABILE D’EPOCA 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO COM-
POSTO DA: INGRES-

SO, CUCINA ABITABILE, SALOTTO, AMPIA CAMERA DA LETTO, 
BAGNO, PICCOLA LAVANDERIA, CANTINA E RISC. AUTONOMO 
RICH. € 160.000 RIF. A416

6 VANI ZONA PISTA 
5°P. C.A. VENDESI LU-
MINOSO ALLOGGIO DI 
CIRCA 170 MQ. OTTI-
MAMENTE RIFINITO DI 
NUOVA COSTRUZIONE 
COMPOSTO DA IN-
GRESSO AMPIO SALONE 
CUCINA, TRE CAMERE 
LETTO. STUDIO DOPPI 

SERVIZI, LAVANDERIA, BALCONI, CANTINA. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. BOX AUTO.

4 VANI - ZONA PISTA 
- VENDESI ATTICO COM-
PLETAMENTE RISTRUT-
TURATO COMPOSTO DA: 
INGRESSO SU SOGGIOR-
NO, CUCINA ABITABILE, 
DUE CAMERE DA LET-
TO, BAGNO, BALCONE 
IN PARTE VERANDATO, 

TERRAZZA DI 30 MQ. CIRCA RICH. € 200.000 RIF. A394
6 VANI - ZONA PIAZZA 
GENOVA IN STABILE D’E-
POCA INIZI 900 COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO 
NELLE PARTI COMUNI VEN-
DESI ALLOGGIO DI CIRCA 
200 MQ. RISTRUTTURATO 
CON FINITURE DI PREGIO 
COMPOSTO DA INGRES-
SO, SOGGIORNO, SALA 
PRANZO, AMPIA CUCINA, 
TRE CAMERE LETTO, DOP-
PI SERVIZI, LAVANDERIA, 
BALCONI, CANTINA. BOX 

AUTO. TRATTATIVE RISERVATE. SI CONSIDERANO PERMUTE.
INFO IN AGENZIA RIF. A277

4 VANI - ZONA PISTA VEN-
DESI ALLOGGIO TOTAL-
MENTE RISTRUTTURATO 
COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA, 2 
LETTO, DOPPI SERVIZI, 
BALCONI, CANTINA E BOX 
AUTO. RISCALDAMENTO 

AUTONOMO. RICH. € 140.000 TR. RIF. A326
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
camere da letto, bagno, ripostiglio, balcone e cantina. 
Euro 65.000,00 (Rif. 23) 

Zona P.zza Garibaldi in bella casa d’epoca splendido 
alloggio di ampia metratura composto da ingr. salone, 
cucina abitabile, dispensa, camera matr.con cabina 
armadi, bagno padronale, seconda camera con bagno 
privato, lavanderia, 2 balconi, cantina e box auto. Risc. 
aut.. Info in uffi cio Rif. 29

CASALBAGLIANO villa di ampia metratura composta 
da ampio ingresso, salone con camino, cucina abita-
bile, 3 camere da letto matr., doppi servizi, portico e 
terrazzo; p. mansarda della stessa metratura attual-
mente al grezzo; p. semint. con ampia taverna con 
camino, cucina, lavanderia, cantina, locale caldaia e 
grane box auto. Giardino circostante. 
Euro 350.000,00 (Rif. 70W)

SAN GIULIANO VECCHIO casa indip. su 2 lati da ristruttu-
rare composta da p. terra con ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere da letto, bagno e 2 ampi locali uso 
ricovero attrezzi/magazzino; al 1°p. locali di sgombero. 
Piccola cantina al p. interrato. Cortile, box auto e terreno 
di 1800 mq. Euro 75.000,00 (Rif. 242W)

ZONA CENTRO VERO AFFARE!! All i it l 2°

ZONA CRISTO soluzione bifamiliare da ristrutturare com-
posta da 2 unità: casa con al p.terra ingresso, magazzino e 
al 1°p. tinello, cucinino, 3 camere, bagno, balcone e solaio; 
seconda casa con al p.terra magazzino e al 1°p. tinello, 
cucinino, camera, ripostiglio, bagno e balcone. 
Euro 220.000,00 (Rif. 52°) 

OCCASIONE DA NON PERDERE per alloggio sito al 3°p. 
s.a. composto da ingresso, tinello, cucinino, 2 camere da 
letto, bagno, balcone e cantina. Euro 55.000,00 (Rif. 2X)

SAN GIULIANO VECCHIO i di 2 l ti d i t tt

ZONA P.ZZA GENOVA alloggio completamente ristrut-
turato composto da ingresso, ampio soggiorno, cucina, 
camera, bagno, 2 balconi e cantina. Euro 115.000,00 
(Rif. 18P)

ZONA P.ZZA Genova alloggio sito al 4°p c.a. compo-
sto da ingresso, soggiorno a vista, grande cucina, 2 
camere, bagno, ripostiglio, 2 balconi e cantina. Euro 
143.000,00 (Rif.14S)
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ALLOGGIO 
di recente 
ristruttu-
raz ione , 
con ottime 
f i n i t u r e 
composto 
da ingres-
so su sog-
giorno con 

angolo cottura, servizio, n.2 camere e balcone. Cantina, 
box auto. Termoautonomo. €. 115.000,00

SOLERO CASA 
A B I TA B I L E , 
nella perife-
ria del paese 
composta : 
p.t. : ingresso, 
ampio sog-
giorno, pranzo 
ed angolo 
cottura; p.1° 

: disimpegno, n. 2 camere e servizio. Ampio giardino 
antistante, rustico con locale di sgombero e fi enile. 
€. 95.000,00

SOLERO rif. 
86/A BEL-
LA CASA 
di recente 
r i s t r u t t u -
r a z i o n e , 
ottimamente 
curata nei 
particolari, 
c o m p o s t a 

: p.t.: ingresso su soggiorno con caminetto, sala da 
pranzo, cucina abit., e servizio; p.1°: disimpegno, stu-
dio, n. 2 camere, ampio ripostiglio e servizio. Giardino 
con ottima privacy interamente piantumato. Garage. 
€. 245.000,00

SOLERO : ATTIVITA’ COMMERCIALE in centro paese in 
ottima posizione centrale attualmente adibita a fi orista 
e ferramenta. OTTIMO AFFARE ! €. 30.000,00

QUATTORDIO (frazione) rif. 52/A BELLA CASETTA ABI-
TABILE, composta: p.t.: ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile, servizio e cantina; p.1°: disimpegno, n. 2 
ampie camere. Cortile. OCCASIONE!!

Q U A R -
G N E N T O 
C A S A 
B I FA M I -
G L I A R E 
libera se 
tre lati, at-
tualmente 
composta 
: A) UNITA’ 

ABITABILE, COMPOSTA : p.t. : ingresso, soggiorno, cuci-
na abit e rip.; p.1°: disimpegno, n. 2 camere, servizio e 
balcone. Mansarda recuperabile ai fi ni abitativi. B) UNI-
TA’ DA ULTIMARE composta : p.t.: ingresso, soggiorno/
cucina, servizio e rip.; p.1°: disimpegno, n. 2 camere e 
balcone. Mansarda recuperabile ai fi ni abitativi. Ampio 
porticato antistante. Garage e giardino indipendente 
per le due unità.  €. 170.000,000

FUBINE rif. 03A VILLA DI RECENTE COSTRUZIONE 
libera su 4 lati, composta da ingresso su ampio sog-
giorno, cucina abit., disimpegno, n. 3 camere, servizio, 
rip. ed ampio terrazzo con stupenda vista panorami-
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